DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000205 Estado da Bahia - quarta-feira, 7 de março de 2018 Ano 2

SUMÁRIO
• TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2018.

EXTRATO DE CONTRATO N°: 022/2018.

• AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N° 002/2018.

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 001
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 11182576943152CBB665C9C13A153B04

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000205 Estado da Bahia - quarta-feira, 7 de março de 2018 Ano 2

Tomada de Preço

                     Gabinete	da	Prefeita

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Prefeita do Município de Ibirataia – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer jurídico e
considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à
licitação, modalidade TOMADA DE PREÇOS nº 001/2018, que tem como objetivo a
contratação de empresa visando à continuação da construção de uma escola de ensino
fundamental, conforme o Projeto Padrão FNDE - 06 Salas de Aula, no Bairro Robson Marques
Fair, Ponto Chic 2, no município de Ibirataia/BA, resolve Adjudicar e Homologar o presente
em favor da empresa ORDF CONSTRUÇÕES E EDIFICAÇÕES EIRELI - ME, sediada na Rua
C, n/ 06, Lot. Vila Paloma, CEP: 45.602-774, Itabuna/BA, inscrita no CNPJ: 26.737.483/0001-
03, declarada vencedora do certame, autorizando desde já a formalização da contratação.

Ibirataia – BA, 01 de março de 2018.
___________________________
       Ana Cléia dos Santos Leal
          Prefeita Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 022/2018.                  PROCESSO N°: Tomada de Preços n° 001/2018.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADO: ORDF CONSTRUÇÕES E EDIFICAÇÕES EIRELI - ME
CNPJ: 26.737.483/0001-03.
OBJETO: Contratação de empresa visando à continuação da construção de uma escola de
ensino fundamental, conforme o Projeto Padrão FNDE - 06 Salas de Aula, no Bairro Robson
Marques Fair, Ponto Chic 2, no município de Ibirataia/BA. ASSINATURA: 02/03/2018.
VIGÊNCIA: 31/12/2018. VALOR GLOBAL: R$ 816.869,42 (oitocentos e dezesseis mil
oitocentos e sessenta e nove reais e quarenta e dois centavos).

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 002
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 76AB08382E8EBE4419CE0F4010BA355C

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000205 Estado da Bahia - quarta-feira, 7 de março de 2018 Ano 2

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000205 Estado da Bahia - quarta-feira, 7 de março de 2018 Ano 2

Tomada de Preço

							Setor	de	Licitações	e	Contratos

______________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000,

Ibirataia – Bahia
Tel: (73) 3537 - 2125

http://www.ibirataia.ba.gov.br
Pag.  1x1

PREFEITURA DE IBIRATAIA/BA

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 002/2018

A Prefeitura de Ibirataia - BA, torna público que irá realizar licitação na modalidade Tomada de Preços n°
002/2018, no dia 22 de março de 2018, às 09:00 horas, tendo por objetivo a contratação de agência
de propaganda e publicidade, tendo por objeto o estudo, o planejamento, a conceituação, concepção, a
criação, a execução interna, a intermediação e a supervisão da execução externa e a distribuição de
publicidade nos veículos e demais meios de divulgação, que se mostrem do interesse e se encontre no
âmbito de atribuição deste municipio, objetivando a promoção de campanhas, programas, a difusão de
ideias ou informação ao público em geral, bem como, os serviços complementares previstos no § 1º do
artigo 2º da lei nº  12.232/2010. O Edital está disponível no Portal da Transparência Municipal
(www.ibirataia.ba.gov.br). Demais informações pelo e-mail: licitação@ibirataia.ba.gov.br ou na sede da
Prefeitura, na sala de Licitações, localizada na Pça. 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia, CEP: 45.580-000
tel. (73) 3537-2125 no horário das 08:00 as 12:00 horas. Edson Levi Ramos Meira, Presidente da C.P.L..

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 003
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 11182576943152CBB665C9C13A153B04

		2018-03-07T16:20:15-0300